



CENNIK

WYNAJMU

SPRZĘTU BUDOWLANEGO
SPRZĘTU OGRODNICZEGO
ELEKTRONARZĘDZI



www.wsb-wlodek.pl

 602 451 681, 502 921 250

 ul. Stefana Batorego 14
32-005 Niepołomice



SPRZĘT BUDOWLANY



www.wsb-wlodek.pl

NAZWA SPRZĘTU	CENA (ZA DOBĘ)	CENA (ZA TYDZIEŃ)	KAUCJA (od)
AGREGAT 2kW	60,00 zł	360,00 zł	200,00 zł
AGREGAT FH5000 4,5kW	90,00 zł	540,00 zł	300,00 zł
AGREGAT FH7001 7kW	110,00 zł	660,00 zł	400,00 zł
AGREGAT FH4001R 3,8kW	90,00 zł	540,00 zł	300,00 zł
AGREGAT KSB 6500C	120,00 zł	720,00 zł	400,00 zł
BETONIARKA	50,00 zł	250,00 zł	200,00 zł
CHWYTAK	35,00 zł	175,00 zł	100,00 zł
DRABINA 6 METRÓW	40,00 zł	200,00 zł	100,00 zł
DRABINA DOMOWA	30,00 zł	150,00 zł	100,00 zł
GILOTYNA DO STYROPIANU	70,00 zł	350,00 zł	200,00 zł
NAGRZEWNICA OLEJOWA FIRMAN	70,00 zł	350,00 zł	300,00 zł
NAGRZEWNICA ELEKTRYCZNA MASTER	30,00 zł	180,00 zł	200,00 zł
NIWELATOR	80,00 zł	400,00 zł	400,00 zł
OSUSZACZ	70,00 zł	420,00 zł	300,00 zł
PODNOŚNIK DO GK	60,00 zł	300,00 zł	200,00 zł
PRASKA DO KABLI	50,00 zł	250,00 zł	200,00 zł
PRZECINARKA HUSQVARNA K770	120,00 zł	600,00 zł	400,00 zł
PRZECINARKA NORTON	120,00 zł	600,00 zł	300,00 zł
PRZECINARKA WALMER1200	60,00 zł	300,00 zł	200,00 zł
PRZECINARKA WALMER600	40,00 zł	200,00 zł	100,00 zł
RUSZTOWANIE	2,00 zł		
SKOCZEK BS50-2i	140,00 zł	700,00 zł	400,00 zł
SKOCZEK BS600	140,00 zł	700,00 zł	400,00 zł
WIBRATOR BUŁAWOWY	80,00 zł	400,00 zł	300,00 zł
ZACISKARKA DO RUR	50,00 zł	250,00 zł	200,00 zł
ZAGĘSZCZARKA 100/110KG	110,00 zł	550,00 zł	300,00 zł
ZAGĘSZCZARKA 160KG	150,00 zł	750,00 zł	400,00 zł
ZAGĘSZCZARKA 180KG	160,00 zł	800,00 zł	400,00 zł
ZAGĘSZCZARKA 250KG	180,00 zł	900,00 zł	400,00 zł
ZAGĘSZCZARKA 450KG	200,00 zł	1000,00 zł	500,00 zł
ZAGĘSZCZARKA 90KG	110,00 zł	550,00 zł	300,00 zł
ZSYP DO GRUZU (element zasypowy)	20,00 zł	100,00 zł	200,00 zł
ZSYP DO GRUZU (element podstawowy)	10,00 zł	50,00 zł	



ELEKTRONARZĘDZIA



www.wsb-wlodek.pl

NAZWA SPRZĘTU	CENA (ZA DOBĘ)	CENA (ZA TYDZIEŃ)	KAUCJA (od)
BRUZDOWNICA	50,00 zł	250,00 zł	300,00 zł
CYKLINIARKA	120,00 zł	600,00 zł	300,00 zł
DALMIERZ	40,00 zł	200,00 zł	200,00 zł
MIESZADŁO DO KLEJU MAKITA	50,00 zł	250,00 zł	200,00 zł
MŁOT UDAROWO OBROTOWY 2-26 DFR	45,00 zł	225,00 zł	200,00 zł
MŁOT UDAROWO OBROTOWY 3-28 DRE	50,00 zł	250,00 zł	300,00 zł
MŁOT UDAROWO OBROTOWY 4 DFE	60,00 zł	300,00 zł	300,00 zł
MŁOT UDAROWO OBROTOWY 5-40 DCE	85,00 zł	425,00 zł	300,00 zł
MŁOT UDAROWO OBROTOWY JCB1200	80,00 zł	400,00 zł	300,00 zł
MŁOT UDAROWO-OBROTOWY 11 DE	120,00 zł	600,00 zł	300,00 zł
MŁOT UDAROWY 11 E	110,00 zł	550,00 zł	300,00 zł
MŁOT UDAROWY GSH 500	80,00 zł	400,00 zł	300,00 zł
MŁOT WYBURZENIOWY GSH 16-28	150,00 zł	750,00 zł	400,00 zł
MŁOT WYBURZENIOWY GSH27	180,00 zł	800,00 zł	400,00 zł
MŁOT WYBURZENIOWY GSH27 VC	180,00 zł	800,00 zł	400,00 zł
MYJKA CIŚNIENIOWA	80,00 zł	400,00 zł	200,00 zł
MYJKA WYSOKOCIŚNIENIOWA HD8/23	200,00 zł	1000,00 zł	500,00 zł
ODKURZACZ KARCHER WD6	70,00 zł	350,00 zł	300,00 zł
ODKURZACZ KARCHER NT 35/1	70,00 zł	350,00 zł	300,00 zł
ODKURZACZ MAC ALLISTER	60,00 zł	300,00 zł	200,00 zł
OPALARKA	40,00 zł	200,00 zł	200,00 zł
PILARKA TARCZOWA MAKITA	60,00 zł	300,00 zł	300,00 zł
PIŁA POSUWNA HILTI	60,00 zł	300,00 zł	300,00 zł
PIŁA POSUWOWA AKU. MAKITA	60,00 zł	300,00 zł	300,00 zł
POMPA DO WODY BRUDNEJ AL-KO	40,00 zł	200,00 zł	200,00 zł
POMPA DO WODY BRUDNEJ MAR-POL	80,00 zł	400,00 zł	300,00 zł
POZIOMICA LASEROWA	70,00 zł	350,00 zł	300,00 zł
PRZECINARKA DO METALU METABO	60,00 zł	300,00 zł	300,00 zł
SPAWARKA	70,00 zł	350,00 zł	300,00 zł
SZLIFIERKA KĄTOWA GWS 11-125	35,00 zł	175,00 zł	200,00 zł
SZLIFIERKA KĄTOWA GWS 21-230	50,00 zł	250,00 zł	300,00 zł
SZLIFIERKA KĄTOWA GWS 24-230	50,00 zł	250,00 zł	300,00 zł
SZLIFIERKA OSCYLACYJNA	50,00 zł	250,00 zł	300,00 zł
SZLIFIERKA TAŚMOWA	50,00 zł	250,00 zł	300,00 zł
UKOŚNICA MAKITA	70,00 zł	350,00 zł	300,00 zł
WIERTNICA DIAMENTOWA DM 220	170,00 zł	850,00 zł	400,00 zł
WKRĘTARKA + KLUCZ MAKITA	70,00 zł	350,00 zł	300,00 zł
WKRĘTARKA GSR 14,4V	50,00 zł	250,00 zł	200,00 zł
WKRĘTARKA JCB	50,00 zł	250,00 zł	200,00 zł
WYRZYNARKA OSCYLACYJNA	50,00 zł	250,00 zł	300,00 zł
ZGRZEWARKA DO RUR	50,00 zł	250,00 zł	200,00 zł
ŻYRAFA DO GŁADZI	80,00 zł	400,00 zł	300,00 zł



SPRZĘT OGRODNICZY



www.wsb-wlodek.pl

NAZWA SPRZĘTU	CENA (ZA DOBĘ)	CENA (ZA TYDZIEŃ)	KAUCJA (od)
DMUCHAWA AKU. MAKITA	60,00 zł	300,00 zł	200,00 zł
GLEBOGRYZARKA MH175RKS	130,00 zł	650,00 zł	300,00 zł
GLEBOGRYZARKA MH197RK	130,00 zł	650,00 zł	300,00 zł
KOSA SPALINOWA OLEO-MAC	110,00 zł	550,00 zł	300,00 zł
KOSA SOLO	90,00 zł	450,00 zł	300,00 zł
KOSIARKA OLEO-MAC	70,00 zł	350,00 zł	200,00 zł
KOSIARKA VIKING	70,00 zł	350,00 zł	200,00 zł
ŁUPARKA DO DREWNA	150,00 zł	750,00 zł	400,00 zł
MULTISYSTEM AKUMULATOROWY	50,00 zł	300,00 zł	300,00 zł
PRZYSTAWKA - PILARKA	70,00 zł	350,00 zł	300,00 zł
PRZYSTAWKA - NOŻYCE	70,00 zł	350,00 zł	300,00 zł
NOŻYCE DO ŻYWOPŁOTU	40,00 zł	200,00 zł	200,00 zł
ODŚNIEŻARKA/ZAMIATARKA	150,00 zł	750,00 zł	500,00 zł
OPRYSKIWACZ	100,00 zł	500,00 zł	300,00 zł
PODKASZARKA AKU. MAKITA	70,00 zł	350,00 zł	300,00 zł
PIŁA ELEKTRYCZNA VICTUS	60,00 zł	300,00 zł	100,00 zł
PIŁA ŁAŃCUCHOWA OLEO-MAC	120,00 zł	600,00 zł	300,00 zł
PIŁA STOŁOWA ATIKA	70,00 zł	350,00 zł	300,00 zł
ROZDRABNIACZ DO GAŁĘZI	200,00 zł	1000,00 zł	400,00 zł
SIEWNIK	30,00 zł	150,00 zł	50,00 zł
WALEC OGRODOWY	30,00 zł	150,00 zł	50,00 zł
WERTYKULATOR	130,00 zł	650,00 zł	300,00 zł
WIERTNICA 1-OSOBOWA	130,00 zł	650,00 zł	300,00 zł
WIERTNICA 2-OSOBOWA	180,00 zł	900,00 zł	400,00 zł
WIERTŁA DO ZIEMI RĘCZNE	20,00 zł - 35,00 zł	100,00 zł - 175,00 zł	50,00 zł



INNE



www.wsb-wlodek.pl

NAZWA SPRZĘTU	CENA ZA SZTUKĘ	CENA ZA MILIMETR	CENA ZA DOBĘ
ELEKTRODY SPAWALNICZE	1,00 zł		10,00 zł
GUMA DO KOSTKI			10,00 zł -
OTWORNICE KORONKOWE			40,00 zł
PALECIAK			50,00 zł
PALNIK DO PAPY			25,00 zł
PAPIER DO SZLIFIERKI	5,00 zł		
OSCYLACYJNEJ			
PAPIER DO ŻYRAFY	10,00 zł		
PAS BEZKOŃCOWY DO CYKLINIARKI	25,00 zł		
PRZEDŁUŻACZ 1-FAZOWY NA BĘBNIE			25,00 zł
PRZYCZEPA SAMOCHODOWA			50,00 zł
TARCZA DIAMENTOWA DO SZLIFIERKI (125)		15,00 zł	
TARCZA DIAMENTOWA DO SZLIFIERKI (230)		20,00 zł	
TARCZA DIAMENTOWA DO PRZECINARKI (350)		40,00 zł	
TACZA DO GLAZURY NORTON CLIPPER		40,00 zł	
TARCZA DO CIĘCIA METALU	DO UZGODNIENIA		
TARCZE DO BRUZDOWNICY		15,00 zł	
TAŚMA DO SZLIFIERKI TAŚMOWEJ	10,00 zł		
WĄŻ STRAŻACKI			20,00 zł
WIERTŁA SDS MAX			20,00 zł -
			60,00 zł
WIERTŁA SDS+			10,00 zł –
			30,00 zł
WIERTŁA KORONKOWE DO WIERTNICY DIAMENTOWEJ		40,00 zł -	
WORKI DO ODKURZACZA	25,00 zł	80,00 zł	
WYKRYWACZ DO METALU			35,00 zł
ŻYŁKA DO KOSY		2,00 zł / mb	